burgensis pro viij ff. 
(Burgensis.) — Petrus filius quondam Johannis Excofferii alias Ro- 

lerii, de Albergamento, parrochie Sancte Crucis, hospes, fuit burgensis 
creatus pro viij ff. 

Admodiacio alarum. 

II Anno Domini m° quingentesimo tercio et die vigesima septima 

mensis octobris, in claustro Sancti Petri Gebenn., factis cridis solids 
per Johannem Daguini, preconem civitatis, candela incensa et deinde 
extincta ut mods est, nobiles et egregii viri Petrus de Orseriis, Girardus 

de Vaudo, Henricus de Nanto et Peytrimandus de Maludumo, sindici 
et procuratores civitatis Gebenn., et nomine sindicario, admodiaverunt 
et expediverunt nobili Ludovyco de Lestelley, civi Gebennarum, pre¬ 
senti etc., tanquam plus offerenti, videlicet jus alarum veterum, grossi 
ponderis et rivagii, cum pertinenciis universis admodiari solitis, per 
unum annum proximum hodie incohandum, sub firma tercentum et 
decern florenorum parvi ponderis, per eum in manibus receptoris emo- 
lumentorum dicte civitatis n. Johannis Turci, vel qui pro tempore 
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fuerit, solvendorum terminis solids etc., unacum dampnis etc.; pro- 

mictentes ipse partes etc.; submictentes etc.; et ipse Lestelley ydonee 
cavere bine ad Martis proximam etc.; renunciantes etc. Actum Gebenn. 
ubi supra, presentibus Johanne Balli et Michaele Lyonardi, testibus ad 
premissa rogatis etc. || 

Montyon. 

(Gribellus.) — Anno Domini m° quingentesimo tercio, indicione 
sexta cum eodem anno sumpta, et die vigesima septima mensis octo- 
bris, modo premisso, gribellus cum pertinenciis ejusdem solitis, per 
quos supra expeditus fuit honorabili Johanni Balli, presenti, etc., tan- 
quam plus offerenti, per unum annum hodie incohandum etc., sub 

firma undecim florenorum parvi ponderis etc., solvendorum terminis 
solitis etc., unacum dampnis etc.; promictentes etc.; submictentes etc.; 

renunciantes etc. Actum in claustro Sancti Petri Gebenn., presentibus 
Georgio Ginodi et Michaele Lyonardi, testibus, etc. 

Montyon. 

Martis ultima octobris. — Sindici quatuor; — G. Roget, Pecolat, Jo. 
Fernex, R. Nycolay, Paquet, Lyonardi, Boulo, Jo. Bueti, Prepositi, 
Nergaz, P. Versonnex. 

Fiant vestes vigilibus, ut moris est. 
Solvat thesaurarius G. Curti, dyamanterio, xxj g. vj d., pro causis 

in rotulo etc. 

Loquantur P. Versonnex, G. de Vaudo et R. Nycolay cum Paquet 
venerabili d. Ludovyco Ciclacti, ut hospitale civitati permanet. 

Et veniant relaturi. 

(Auditores computorum.) — Deputantur computorum auditores P. Le- 
vrerii, A. Pecolat, secretario juncto.